
©OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO

VPSHXOOITEP3
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v pIatném znění

č.j. VPŠH 12-9/2024 EU-SM

Zhotovitel
Název PDK Styl s.r.o.

Sídlo Palackého 777/16, 769 01 Holešov

Zastoupená jednatelem společnosti:
Jiří Tomeček

Telefon
Fax
lČO 28262719
DlČ CZ28262719

Bankovní spojeni
Číslo účtu

výpis z obchodniho rejstřiku vedeného Krajským
soudem v Brně, oddíl C, vložka 57038

Objednatel
Název Ceská republika - Vyšši poIicejni škola a

Středni poIicejni škola MV v Holešově
Sidlo ZIinská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejči

Vyřizuje: Bc. Vlastimil Polášek
Telefon

lČO 64422402
DIČ CZ64422402 (nepovažuje se za osobu

povinnou k dani, §5 odst.3 zákona
č. 235/2004 Sb.- výkon veřejné správy)

Bankovni spojeni
Cisio účtu

Maximáln cena Maximálni cena
Předmět smlouvy dila bez DPH dila včetně DPH

Objednáváme u Vás opravu - výměnu koberce, PVC na objektech 246 186,21 Kč 297 885,31 Kč
B-3, 22, 30 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově, dle cenové
nabídky ze dne 19.2.2024.

MAXIMALNI CENA DILA CELKEM VC ETNE DPH: 297 885,31 Kč
Cena dila 7ahrnl]ie veškeré nákladv zhotovitele sooiené s orovedenim Dředmětu dila a ie cenou neivYše Dříous nou.

J J r "J " ' ' " " r" r" _J " J — —
Datum dodáni: 5.4.2024

Podrobnosti platby: Misto pInění: sidlo objednatele
Hotově ne Na účet ano

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dilo objednateli do data
předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dilo převzit a zaplatit
sjednanou cenu.

V připadě bezhotovostni platby vystavi prodávajici fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.

Dalši ujednání:
1. Cena dila zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedenim předmětu dila a je cenou nejvýše připustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dilo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzit

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dilo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musi být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizich vyžadované přislušnými tech. normami. Součásti dila budou i předepsané certifikáty, záručni Iisty a návody k obsluze.
o zkouškách a revizich vyžadované přislušnými techn. normami. Součásti dila budou i předepsané certifikáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmitnout převzeti dila pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému uživáni dila.
5. V připadě prodleni zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodleni ve výši 0,05% z ceny dila včetně DPH

za každý den prodleni.
6. Zhotovitel vystavi fakturu, splatnost faktury čini 14 dnů po doručeni. V připadě prodleni objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodleni ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dilo po dobu 60 měsiců ode dne podepsáni zápisu o převzeti dila.
8. Ostatni vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidi přislušnými ustanovenimi zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,

v pIatném zněni.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pisemnými, postupně čislovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrži zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajíci je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejicich s plněnim zakázky,

a to po dobu danou právnimi předpisy ČR k jejich archivaci.

V lešově dn' 4é·24024 V Holešově dne 26.2 024
podlahy / dveře erami a

°'j""""

Vyššipo|ju!nlšk0|a ns:yeGnípcjicejEišk0la
Mi!|i£ts:'siva vaitra v Holešôvä
Zlinská 991, 769 01 Holešov

-56-

VPSHX001TEP3



PDK Styl s.r.o.
Palackého 777/16
76901 Holešov
Česká republika

lČ: 28262719 tel.:
DlČ: CZ28262719 fax. ||| 1

Firma je zapúna u Krajsk&o obchodrilho soudu v Bm0, @i$OVA zMäc& C 57038/1 z9 dm 5.1.200ä

Nabidka - podlahy - nivelace + PVC

0f'ďř'šťý'ĺ
NV240034

Odběratel

Vyšší policejni škola a Středni policejní škola Mi

Platba: převodem
Doprava:

Datum
vystavenl: 19.02.2024

platnost do: 20.03.2024

Vystavil(a): Tomeček Jitl

Zlľnská 991
76901 Holešov
Česká republika

. lČ: 64422402Konečny přijemce DlČ: CZ64422402

Vyšší policejní škola a Stl\edn1 poúcejnl škola Mi

Zlínská 991
76901 Holešov
Česká republika

Označení dodávky Pdetm. j. m. j. Cena za m, j, DPH % bezDPH DPH SDPH

Realizace podlah -opmva -PVC + kobgrec- úprava
btňtwa B22

- st/2'en|$lávaiíddj ky6n
·0/y8¥8 po%acki miWác0
-ímm novýdj kMin

Realizace podlah-opmva -PVC
B3-(k)zQrä

Realizace podlah -oprava- PVC vč. úpíavy podklad
B30-pňzeml wémjoe,

Základ výše dph Celkem

Nulová sazba 0% 0,00 0,00 0,00
Snížená sazba 12 % 0,00 0,00 0,00
Základnlsazba 21 % 246186,21 51 699,10 297 885,31
CELKEM 246 186,21 51 699,10 297 885,31

Celkem s DPH: 297 885,3153

Cenová nab/dka neobs&huie pňpedhé vlcepMce, domontáž stávaj/c/ kiytiny, pNchodové pmňjy a jejich montáž, úpmva podkkdu ajeho penetiace, spolNbnlmaleňáL pokudnenl
uvedeno vnab/dce jinak. Vpňpadě nivdaco nad 6mm s0 účh/i0 100,jm2 bez DPH. Cena je stanovena pm jednomzow)u montáž. Faktumváno budo d/e skutečného množstvl
piwedené pMce a dodaného mateňälu.

Požadavkyna stavebnlpňpmvemst:
-elab'vnl vlhkostmax. 65%
-minimáln/tep/ota podkladu 15'C
-v/hkostpodkkd. bebnů do 2/1,5%, anhydňbvých pot6nůdo 0,5/1),3% -lu podkhového (openl

\%'$k/(a): Tomeóekjň

!

~'1


